
 
Kahden laitoshuoltajan tehtävien muuttaminen hoiva-avustajan tehtäviksi 
 
Sos.ltk 19.05.2022 § 18  
  
 

Tuusniemen kunnan palvelukeskuksen Mänty- ja Tuomikodissa on kolme 
(3) laitoshuoltajan tehtävää. Servica teki siivoustyön mitoituksen vuonna 
2020. Sen mukaan Mänty- ja Tuomikodin viikko- ja perussiivouksen 
laitoshuollon riittävä mitoitus on 0,51 henkilötyövuotta. Kun tähän lisätään 
vaatehuolto ja muut tehtävät (0,09 htv), saadaan kokonaismitoitukseksi 
0,60 henkilötyövuotta. Tässä mitoituksessa ei ole huomioitu koronan ja 
muiden epidemioiden aiheuttamaa lisäsiivouksen tarvetta. Mitoituksen 
perusteella Mänty- ja Tuomikodissa riittää yksi (1) laitoshuoltajan tehtävä. 
Hyvinvointialueelle siirryttäessä 1.1.2023 laitoshuolto siirtyy Servican 
alaisuuteen. 
 
Mänty- ja Tuomikodissa kolmesta (3) laitoshuoltajasta kaksi (2) on tehnyt 
hoiva-avustajan tehtäviä, tarvittaessa he ovat osallistuneet laitoshuoltoon. 
Nämä laitoshuoltajat haluavat jatkossakin tehdä hoiva-avustajan töitä. 
Heillä on laitoshuoltajakoulutuksessa ollut myös hoiva-alan osuus ja lisäksi 
he ovat suorittaneet lääkehoidon koulutusta.  
 
Hoitajamitoituksen on oltava 1.4.2023 alkaen 0,7, tällä hetkellä 0,6. Tästä 
syystä hoivatyöhön tarvitaan jatkossa lisää työntekijöitä. Muuttamalla kaksi 
(2) laitoshuoltajan tehtävää hoiva-avustajan tehtäviksi turvataan 
hoitajamitoituksen toteutuminen tulevaisuudessa ja saadaan laitoshuollon 
resurssi siivoustyön mitoituksen mukaiseksi. 
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Päätösehdotus Mänty- ja Tuomikodin kaksi (2) laitoshuoltajan tehtävää muutetaan hoiva-
avustajan tehtäviksi, jotta hoitajamitoitus pystytään tulevaisuudessa 
turvaamaan ja laitoshuollon resurssi saadaan siivoustyön mitoituksen 
mukaiseksi. 
 

Päätös Keskusteltuaan asiasta sosiaalilautakunta hyväksyi sosiaalijohtajan 
päätösehdotuksen. 
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Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa Mänty- ja Tuomikodin kaksi (2)  laitoshuol-

tajan tehtävää hoiva-avustajan tehtäviksi, jotta hoitajamitoitus pystytään 
tulevaisuudessa turvaamaan ja laitoshuollon resurssi saadaan siivoustyön 
mitoituksen mukaiseksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


